
 
Suomen Ratsastajainliitto 
Alueiden puheenjohtajisto (APU) 
Esityslista 4/2025 
 
Aika: la 12.4.2025 klo 11.00 
Paikka: Tampereen Messu- ja Urheilukeskus, Tampere + Teams 
Läsnä: Tarja Koskinen (Etelä-Suomi), Carita Sarvanko (Häme), Soile Kosonen (Itä-Suomi), Sirkku Häkkänen 
(Kaakkois-Suomi), Heidi Leiniäinen (Keski-Suomi), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Nina Grankvist 
(Pohjanmaa), Merja Koistinen (Pohjois-Suomi), Carina Nyholm (SRL hallitus), Jukka Koivisto (SRL toimisto), 
Tuula Tella (SRL toimisto) 
Poissa: 
 
 
Asialista 
 
1 Kokouksen avaus 
Ulla Tamminen avasi kokouksen klo 11.04.  
 
2 Toiminnanjohtajan terveiset 
Aluevalmennukset pyörivät ja talous on hyvällä mallilla. Valtiolta ei ole luvassa enemmän rahaa. Myös 
kaupallisella puolella on tiukkaa saada sponsorirahoja. Lisäsäästöjä tulee olemaan jatkossakin. 
 
3 Alueiden yhteiset aluemestaruussäännöt 2025 
Hevostaitomestaruus 
Marissa Henttinen on luvannut hoitaa hevostaitomestaruuskilpailut. Säännöt täytyy tarkistaa tälle vuodelle. 
 
Alueiden väliset joukkuemestaruussäännöt päivitettävä nettisivuille. 
 
Aluemestaruusviikonloppu 2026? Mahdollinen esitys sopivasta viikonlopusta on tehtävä ajoissa (31.7.2025 
mennessä).  
Tälle vuodelle ei vielä yhtenäistä päivämäärää. Esitetään seuraavalle vuodelle lajille oma viikonloppu. 
Syyskuun kahdelle ensimmäiselle viikonlopulle neuvotellaan komiteoiden kanssa vapaa viikonloppu 
aluemestaruuksille. 
 
4 Aluevalmennukset 
Laskujen tilanne ja talous. Liitolta saatava tuki (350+150 €). 
Käytiin läpi aluevalmennustalous. Laskuja on edelleen avoimina. 
 
Valmentajien ja valmennuspaikkojen haku kahdelle seuraavalle kaudelle. 
Hakuaika päättyy 15.5. 
 
5 Alueiden tärkeimmät ajankohtaiset (jaostojen kokousten muistiot löytyvät alueiden nettisivuilta) 
 
Etelä-Suomi (Tarja Koskinen) 
Kevät tapaaminen ja Gaala pidettiin 22.3.2025. Kevättapaamiseen osallistui noin 20 henkilöä ja Gaalaan 
ilmoittautui 84 henkilöä, Rankingpalkittavia osallistui 17 henkilöä. 
Seurat on hakenut tapahtumatukia ahkerasti. 
Seurakäynnit: Kolmen seuran kanssa sovittu seurakäyntiä. 
Nuorisotiimi: Toukokuussa lajikokeilu ja nuorisotiimi mukana Porvoon laukkakilpailussa. 
Koulutukset: Kipa-Equipe-koulutusta valmistellaan. 
 
 
Häme (Carita Sarvanko) 
- 
 



Itä-Suomi (Soile Kosonen) 
Nuorisotiimin täydennyshaku: saatiin yksi uusi jäsen.  
Kevättapaaminen (13 osallistujaa) ja Gaala 22.3. (45 osallistujaa) Kuopio 
Seuratapaaminen Savonlinnassa yhteistyössä Kaakon kanssa 24.3. (9+3 etänä). 
Aluevalmennettaville järjestettiin kuntotestit. 
ITIS Joukkuecup 2025, säännöt ja paikkakunnat julkaistu. Kilpailusarja alkaa toukokuussa 
koulussa ja esteillä. 
 
 
Kaakkois-Suomi (Sirkku Häkkänen) 
Kenttäsääntökoulutus 15.3. osallistujia 55 
Kevättapaaminen 27.3. ja kilpailusääntökoulutus, osallistujia 32 (läsnä 9 etänä 23) 
Seuratapaaminen Savonlinnassa Yhteistyössä Itä-Suomen kanssa 24.3. (9+3 etänä) 
Seurakäynti Savonlinnassa16.3. Nuorisotiimi osallituu Lappeenrannan City raveihin järjestäen 
askartelupisteen ja tietovisan. 
 
 
Keski-Suomi (Tiina Aatsalo) 
- 
 
Lounais-Suomi (Ulla Tamminen) 
Jaoston kokous 3/25 pidettiin hybridinä kevättapaamisen yhteydessä 24.3. 
Kevättapaamisen lisäksi järjestetty kilpailusääntökoulutus (ko+re) etänä. 
Harrastetukea myönnetty tämän vuoden aikana kuuteen eri seurojen järjestämään tapahtumaan.  
Tulossa: 
Kipa/Equipe/ATU-koulutus 26.4. Säkylä 
Ratsastajan psyykkinen valmentautuminen 26.4. Hybridi, Loimaa 
Hämeen ja Lounais-Suomen alueen aluevalmennuksen oheistreenipäivä 3.5. Ypäjä 
Håkan Wahlmanin luento kokoamisesta + ohjasajotunnit, 29.5. Laitila 
Kaikille aluemestaruuskisoille ja Talent cup-karsinnoille on kisapäivät ja järjestäjät. 
Uutiskirje 2/25 julkaistu. 
 
 
Pohjanmaa (Nina Grankvist) 
Kevättapaaminen pidetty 15.3., 15 osallistujaa. Ratsastusgaala 15.3. ja 75 osallistujaa. 
6 kpl sääntökoulutuksia (joista 2 ruotsiksi) on pidetty seuroille paikan päällä. Ovat olleet pidetty kun kerran 
saa olla kasvotusten. 
Alueen cupkilpailut ja mestaruuskilpailut ovat alkaneet. Nuorisotiimin nuorisocup on myös alkanut. 
Vähän osallistuja viimeiseen koulualuevalmennukseen, pidetty joka tapauksessa.  
Kouluvalmennukset eivät ole olleet täynnä, useita poisjääntejä vuoden aikana. Estepuolella on ollut hyvin 
osallistujia. 
Jaoston jäsenien ja nuorisotiimin jäsenien esittely facessa ja instassa. 
SE-HA tukianomuksia on alkanut tulla enemmän kuin ennen. 
 
 
Pohjois-Suomi (Merja Koistinen) 
Superviikonloppu ja Kultaisen kavion gaala pidettiin onnistuneesti 22.-23.3.2025. Paikkana Scandic  City – 
Oulu. Jostakin syystä kaikki muut koulutukset eivät saaneet ihmisiä osallistumaan niihin. Ainoastaan 
yrittäjätapaaminen yhteistyössä Pro Agrian kanssa onnistui alueen yrittäjille.  
Eläinlääkäri Mirjami Anttilan hevosen suun terveyden kuolainluento tulee 28.4. jos saamme siihen 
riittävästi osallistujia.  
Aluevalmennuksista: Kouluvalmennukset pyörivät, estevalmennukset vetävät vähemmän porukkaa.  
Heppakerhon 2 ohjaajakoulutus tulossa 24.5.  
Toukokuussa suunnitteella seura- ja yrittäjätapaamisia. Jossain vaiheessa myös pohjoisempien seurojen 
etätapaaminen suunnitteella.   
Nuorisotiimi oli mukana Hevoset- messuilla ja järjestää toukokuussa kepparikilpailut Pohjois-Suomessa.  



SRL Pohjois-Suomi suunnittelee opintomatkaa Espanjaan syksylle. 
 
 
6 Vastuualueiden kuulumisten erityisnostot 
 
Tiina Aatsalo: Vikellys, tallitoiminta 
 
Nina Grankvist: Valjakkoajo, SeHa, STORY  
Valjakkoajo: en ole osallistunut heidän kokouksiin vielä tänä vuonna. Saan kokousmuistiot ja ei ole mitään 
erityistä kerrottavaa. 
SE-HA: kokous 17.4.2025 etänä.  
STORY: kokous 12.4.2025 tämän kokouksen jälkeen. Iltateet jatkuvat, tähtiseura-webinaarit(työpajat) 3 kpl 
ovat olleet ja vielä yksi tulossa 23.4.2025. STORY:n pj mukana hallituksen suunnittelupäivässä. 
 
Sirkku Häkkänen: Esteratsastus, koulutusvaliokunta, aluevalmennus  
Estekomitean kanssa keskusteltu kaikille alueille yhteisestä aluemestaruusviikonlopusta. 
 
Merja Koistinen: All around, vastuullisuustyöryhmä 
All around, eivät ole pyytäneet kokouksiin. 
Vastuullisuustyöryhmä kokoontui Kaisa Kähön vetämänä Tampereen Hevosmessuilla ja  piti ideointipäivän 
siellä. Hyvää pohdintaa. 
 
Tarja Koskinen: Askellajiratsastus, talous   
Kilpailukausi käynnistunyt. Askellajien SM järjestäjää ei ole löytynyt.  
 
Soile Kosonen: Kenttäratsastus, kilpailusäännöt 
Muistiin: Alueiden yhteiset säännöt, olisiko eriteltävä tarkemmin tai selkeämmin, että jokainen alue 
päättää itse korkeudet ja ohjelmat. 
 
Carita Sarvanko: Kouluratsastus, pararatsastus, nuoriso  
 
Ulla Tamminen: Matkaratsastus  
Komitea on pitänyt etäkokouksen 3.4. 
Lajin seuratapaamisia kerran kuussa etänä. 
Suunniteltu aluevalmennuksia maajoukkuevalmennusten yhteyteen. 
PM-kisajärjestelyt etenevät. 
 
 
7 Muut asiat 
Alueen Teams-tunnukset ja salasanojen hallinta tietoturvallisesti:  
Alueilla on omat sähköpostiosoitteet ja Teams-tunnukset (alue@ratsastus.fi). Näihin osoitteisiin välittyvät 
harrastetukihakemukset ja näillä tunnuksilla päästään täyttämään SeHa-tukitaulukkoa. Tunnukset voivat 
olla esimerkiksi puheenjohtajan ja seuravastaavan käytössä. Alueiden tulee huolehtia tunnusten siirrosta 
vastuuhenkilöiltä toisille siten, että salasana tulee vaihdettua vastuuhenkilön vaihtuessa. 
 
Saavutettavuus-iltatee 22.4.  
 
Digitaalinen sinetti seurojen palkitsemiseksi (Tarja ja Sirkku) 
Asia ei ole edennyt edellisestä kokouksesta. 
 
8 Seuraavat kokoukset  
Aluevalmennuspalaveri 21.5. klo 18.00 
APU 4.6. klo 19.00 
 
9 Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.49. 
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